
Wijziging van het Reglement Politieke Markt Apeldoorn 

De raad van de gemeente Apeldoorn; 

  

gelezen het raadsvoorstel d.d. 14 april 2022, nummer 39-2022; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 6, derde lid, van het Reglement Politieke Markt Apeldoorn waarbij is 

bepaald dat een fractie zich bij een bijeenkomst kan laten vertegenwoordigen door een fractievertegen- 

woordiger en dat het aantal fractievertegenwoordigers per raadsperiode aan het begin van de raadspe- 

riode door de raad wordt vastgesteld; 

  

voor de raadsperiode 2022-2026; 

  

besluit: 

  

1. het aantal fractievertegenwoordigers vast te stellen op maximaal drie per fractie; 

2. vast te stellen de volgende wijziging van het Reglement Politieke Markt Apeldoorn. 

  
Artikel I Wijziging van het Reglement 

  

A. Artikel 1 onder e wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 1 Begripsomschrijvingen Artikel 1 Begripsomschrijvingen 

In dit reglement wordt verstaan onder: In dit reglement wordt verstaan onder: 

(…) (…) 

e. fractievertegenwoordiger: een vertegenwoor- 

diger van een fractie die door de raad daar- 
e. fractievertegenwoordiger: een lijstopvol- 

ger van een fractie die door de raad aan- 

gewezen is als vertegenwoordiger van 

die fractie; 

toe is aangewezen én op de kandidatenlijst 

van de betreffende fractie staat; 

(…) (…) 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 april 2022 

De raad voornoemd, 

S.M. Stam 

Wnd raadsgriffier 

A.J.M. Heerts 

voorzitter 

Nr. 237850 

GEMEENTEBLAD 25 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 237850 25 mei 2022 1 


